
Bar 2 Fanti

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Adamoli Claudio (08/048) 4 8 4 6 4 9 4 7 4 1 4 6 4 6 4 7 4 5 4 10 4 7 4 7 4 12 0 0

Pomoni Antonio (08/117) 0 0 1 2 4 8 0 0 0 0 4 3 4 12 2 5 0 0 4 10 4 9 4 5 4 5 4 6

Panzero Thomas (08/050) 4 5 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 4 10 4 3 4 8 2 0 4 6 2 5 4 7 4 12

Fazzini Andrea (08/116) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 4 6 4 7 0 0 4 4 4 3 0 0 3 9 0 0

Fossa  Massimo (08/963) 0 0 0 0 4 3 4 0 1 0 4 6 0 0 2 0 1 2 0 0 0 0 2 3 0 0 4 11

Tenderini Daniele (08/054) 0 0 3 2 0 0 4 4 4 1 4 3 0 0 0 0 4 4 2 0 0 0 4 4 1 2 4 5

Panzeri Diego (08/342) 4 7 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Adamoli Rudy (08/051) 4 2 4 4 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ambrosioni Marco (08/1293) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bianchi Manuele (08/052) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Crippa Ernesto (08/049) 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Adamoli Claudio 08/048 52 91 1,75

Pomoni Antonio 08/117 35 65 1,86

Panzero Thomas 08/050 36 63 1,75

Fazzini Andrea 08/116 23 35 1,52

Fossa  Massimo 08/963 22 25 1,14

Tenderini Daniele 08/054 30 25 0,83

Panzeri Diego 08/342 8 14 1,75

Adamoli Rudy 08/051 12 12 1,00

Ambrosioni Marco 08/1293 0 0 0,00

Bianchi Manuele 08/052 0 0 0,00

Crippa Ernesto 08/049 6 0 0,00

Black & White

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Berton Loris (08/604) 4 3 0 0 4 8 4 10 4 1 4 9 4 4 4 8 4 2 4 6 4 9 4 5 4 1 4 2

Todaro Luca (08/1086) 4 4 0 0 4 5 4 5 4 5 0 0 4 3 4 4 4 1 4 4 4 5 4 3 4 4 4 2

Brusa Pasque Armando (08/957) 4 4 4 6 0 0 4 6 4 4 4 10 0 0 4 7 0 0 4 3 4 2 4 2 0 0 0 0

De Biase Maurizio (08/608) 4 1 4 3 4 5 4 3 4 4 2 2 4 1 4 3 4 4 4 5 4 3 4 4 4 3 4 1

Borghi Roberto (08/319) 0 0 4 6 4 3 0 0 0 0 4 9 4 5 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 4 5 4 4

Campanini Franco (08/605) 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zuccolotto Luca (08/119) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Berton Loris 08/604 52 68 1,31

Todaro Luca 08/1086 48 45 0,94

Brusa Pasque Armando 08/957 36 44 1,22

De Biase Maurizio 08/608 54 42 0,78

Borghi Roberto 08/319 28 33 1,18

Campanini Franco 08/605 6 3 0,50

Zuccolotto Luca 08/119 0 0 0,00

Black Darts

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Tedesco Alberto (08/339) 4 11 4 7 4 7 4 8 4 8 4 7 4 6 4 10 4 9 3 3 4 7 4 9 4 7 4 4

Barontini Mauro (08/497) 4 12 4 10 4 9 4 9 4 4 4 6 4 10 2 1 4 10 4 8 4 10 4 6 0 0 0 0

Bellati Giorgio (08/092) 0 0 0 0 4 9 2 3 4 6 4 4 0 0 0 0 0 0 4 9 4 7 2 0 4 5 0 0

Brenna Roberto (08/169) 3 5 4 5 2 5 2 0 0 0 4 3 4 3 4 8 4 2 4 2 2 2 2 0 4 2 0 0

Brambilla Andrea (08/337) 3 5 2 1 0 0 3 4 2 2 0 0 4 3 2 1 2 5 1 3 0 0 4 6 2 2 4 3

Mauri Tiziano (08/338) 1 1 0 0 2 2 0 0 2 4 0 0 0 0 4 6 2 3 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Gini Barbaro Roberto (08/329) 1 2 2 4 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0

Mocchi Massimiliano (08/093) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 4 0

De Gregorio Alfredo (08/096) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Silva Raffaella (08/442) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tedesco Alberto 08/339 55 103 1,87

Barontini Mauro 08/497 46 95 2,07

Bellati Giorgio 08/092 28 43 1,54

Brenna Roberto 08/169 39 37 0,95

Brambilla Andrea 08/337 29 35 1,21

Mauri Tiziano 08/338 13 16 1,23

Gini Barbaro Roberto 08/329 8 6 0,75

Mocchi Massimiliano 08/093 6 3 0,50

De Gregorio Alfredo 08/096 0 0 0,00

Silva Raffaella 08/442 0 0 0,00



Le Aquile

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Prifti Artan (08/1191) 4 8 4 8 4 8 4 11 4 11 4 11 4 6 4 12 4 11 4 7 4 8 4 10 4 10 4 11

Zenelaj Erion (08/737) 4 8 4 9 4 2 4 10 4 10 3 7 4 7 4 12 4 12 4 5 4 3 1 3 4 6 4 11

Fernandez Ivan (08/1219) 0 0 4 10 4 7 3 8 4 10 4 7 4 10 0 0 0 0 4 6 4 9 4 3 4 6 4 10

Albonico Mattia (08/1296) 0 0 0 0 0 0 4 8 4 9 4 6 0 0 2 3 3 9 4 4 4 5 4 7 3 7 4 9

Krasniqi Kushtrim (08/1292) 4 7 3 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 5 2 5 0 0 0 0 3 1 1 0 0 0

Paradisi Simone (08/1339) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 4 5 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nani Michela (08/789) 4 5 1 1 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Romano Salvatore (08/512) 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Prifti Artan 08/1191 56 132 2,36

Zenelaj Erion 08/737 52 105 2,02

Fernandez Ivan 08/1219 43 86 2,00

Albonico Mattia 08/1296 36 67 1,86

Krasniqi Kushtrim 08/1292 18 20 1,11

Paradisi Simone 08/1339 10 13 1,30

Nani Michela 08/789 9 9 1,00

Romano Salvatore 08/512 4 4 1,00

Lo Stabiello's Team

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Beretta Sergio (08/067) 4 11 3 8 4 8 0 0 4 11 4 11 4 12 0 0 4 6 4 10 4 11 4 12 3 7 2 6

Giuliano Christian (08/078) 4 10 4 8 4 5 4 8 0 0 4 9 4 10 4 9 4 6 4 8 0 0 0 0 4 8 0 0

Stocchi Raffaele (08/634) 4 8 4 10 4 11 4 9 4 7 3 1 0 0 4 8 0 0 4 5 0 0 4 8 1 3 2 4

Polo Andrea (08/326) 3 2 1 0 3 0 4 5 0 0 4 7 4 8 4 6 4 5 0 0 4 4 4 10 0 0 0 0

Caldera Fabrizio (08/074) 1 1 3 5 1 3 4 8 3 3 0 0 0 0 4 7 0 0 4 3 4 4 0 0 0 0 4 10

Baratella Cristian  (08/854) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 4 4 0 0 4 9 4 10

D'Isita Leonardo (08/066) 0 0 1 3 0 0 0 0 1 1 1 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 4 5 4 9

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Beretta Sergio 08/067 44 113 2,57

Giuliano Christian 08/078 40 81 2,02

Stocchi Raffaele 08/634 38 74 1,95

Polo Andrea 08/326 35 47 1,34

Caldera Fabrizio 08/074 28 44 1,57

Baratella Cristian 08/854 20 37 1,85

D'Isita Leonardo 08/066 19 29 1,53

Nephilim

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Narducci Maurizio (08/136) 4 6 4 9 4 11 4 11 4 11 4 10 4 9 4 10 4 12 4 7 4 11 4 12 4 8 0 0

Verga Luca (08/1195) 4 5 4 10 2 0 4 6 4 10 4 4 4 5 4 7 4 7 4 6 0 0 4 10 0 0 4 6

Cudini Ivan (08/1259) 4 3 4 6 4 5 3 0 4 9 4 1 4 3 4 1 4 11 4 7 4 3 0 0 4 4 4 3

Borghi Alessandro (08/1246) 2 1 2 2 2 6 4 7 2 1 0 0 0 0 2 0 0 0 4 4 4 4 4 9 4 3 0 0

Romano Massimiliano (08/972) 2 1 2 1 2 0 1 0 2 3 4 2 4 3 2 0 4 3 0 0 4 1 4 3 4 4 4 7

Calori Andrea (08/931) 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2

Caruso Natascia (08/1260) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Narducci Maurizio 08/136 52 127 2,44

Verga Luca 08/1195 46 76 1,65

Cudini Ivan 08/1259 51 56 1,10

Borghi Alessandro 08/1246 30 37 1,23

Romano Massimiliano 08/972 39 28 0,72

Calori Andrea 08/931 6 2 0,33

Caruso Natascia 08/1260 0 0 0,00

Ohana Darts

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Scala  Luca (08/1012) 2 2 4 6 4 6 2 3 4 7 4 9 4 7 4 5 0 0 3 2 4 7 4 7 0 0 0 0

Milani Luca (08/1014) 4 7 4 4 2 0 4 9 4 6 2 0 4 4 4 4 0 0 0 0 4 6 0 0 4 7 0 0

Gatti Matteo (08/184) 4 8 2 1 2 1 4 7 1 3 2 4 0 0 2 2 4 7 4 7 0 0 0 0 0 0 4 4

Demir Atagan (08/251) 2 2 2 1 4 7 2 0 0 0 3 4 4 2 4 4 2 0 4 4 2 6 4 5 4 5 4 2

Iaconis Andrea (08/758) 2 1 2 4 2 1 2 3 4 3 1 1 0 0 2 1 4 1 1 3 4 9 4 0 4 4 0 0

Mannarino Moris (08/1123) 2 0 0 0 2 1 0 0 3 2 4 7 0 0 0 0 4 5 4 7 2 1 0 0 0 0 4 4

Delcaro Massimiliano (08/1011) 0 0 2 4 0 0 2 2 0 0 0 0 4 1 0 0 2 2 0 0 0 0 4 0 4 0 4 4

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Scala  Luca 08/1012 39 61 1,56

Milani Luca 08/1014 36 47 1,31

Gatti Matteo 08/184 29 44 1,52

Demir Atagan 08/251 41 42 1,02

Iaconis Andrea 08/758 32 31 0,97

Mannarino Moris 08/1123 25 27 1,08

Delcaro Massimiliano 08/1011 22 13 0,59



Silver Dart

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Foti Claudio (08/459) 4 11 4 7 3 8 4 4 4 11 2 5 4 11 4 12 4 10 4 12 4 9 4 11 4 12 4 10

Renna Roberto (08/730) 4 7 4 2 4 6 4 0 4 5 4 10 4 8 4 3 4 9 4 6 4 6 2 3 4 7 4 9

Santilli Davide Raffaele (08/653) 4 3 3 0 3 6 4 3 2 1 4 2 4 7 2 4 4 1 4 7 4 5 4 4 4 6 4 5

Foti Giosuè (08/455) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 1 2 0 0 4 7 4 2 4 5 2 0 4 9 4 7 2 3

Carcaci Giuseppe (08/1312) 4 5 4 5 1 1 4 0 2 1 2 1 4 2 2 0 0 0 0 0 2 3 2 0 0 0 2 3

Donghi  Ivan (08/1100) 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zen  Valentina (08/831) 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Foti Claudio 08/459 53 133 2,51

Renna Roberto 08/730 54 81 1,50

Santilli Davide Raffaele 08/653 50 54 1,08

Foti Giosuè 08/455 29 41 1,41

Carcaci Giuseppe 08/1312 29 21 0,72

Donghi  Ivan 08/1100 7 9 1,29

Zen  Valentina 08/831 2 0 0,00


